SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA N° 02/ 2022 - EEMTI ISRAEL LEOCÁDIO DE VASCONCELOS

O Diretot- Escolar da Escola de Ensino Médio de Tempo Integral Israel Leocádio de Vasconcelos, INEP:

23025832. no uso dc suas atribuições
SEDIJC/CE, dc 05 dc outubro de 2021

Inscriçâo da Seleção Pública.

DISCIPLINA: HISTÓRIA

legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021 -

e na Portaria N° 02/2022 torna público o Resultado da So1icitaço de

CANDIDATO SITUAÇÃO
JATANNE MELO LOIOLA DEFERIDA

DISCIPLINA: QUÍMICA

CANDIDATO SITUAÇÃO
AR!VELTON SILVA ALCÂNTARA DEFERIDA

MARIA ALICE DA COSTA SILVA DEFERIDA

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS (BIOLOGIA E FÍSICA)

CANDIDATO SITUAÇÃO
ABIDÃO BEZERRA CAMELO NETO DEFERIDA

JOSÉ MANASSÉS VASCONCELOS RAMOS DEFERIDA

CESSE DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA LIDIANE TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

Aracatiaçu-Sobral-CE, 17 de janeiro de 2022.

aL cLL

Assinatura do Diretor Escolar

RHOISLLEPTCIO DE I?1AGLHiS
DIRETOR

MATRICULA: 4791571,